DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO   DA 1ª ETAPA   – EDITAL DE SELEÇÃO   10  /202  4

O Recursos Humanos da Fundação de Saúde Itaiguapy torna público, para conhecimento dos interessados o

resultado da 1ª etapa do Processo Seletivo - Edital 10/2024.

CARGO: FISIOTERAPEUTA

SETOR: FISIOTERAPIA

1. Este Processo Seletivo refere-se a um Cadastro de Reserva Técnica, com validade de 12 (doze) meses.

2. A lista de candidatos não segue uma ordem classificatória, estando organizada em ordem alfabética.

3. Todos os candidatos receberão por e-mail o resultado do Processo Seletivo, incluindo a nota obtida e a média

de corte.

4. Os candidatos aprovados serão notificados por e-mail sobre o agendamento da próxima etapa, que consiste no

Teste Psicológico.

5.  É importante ressaltar que o candidato não poderá alegar desconhecimento de qualquer informação como

justificativa para sua ausência.

6.  A ausência do candidato em qualquer etapa, independentemente do motivo, será considerada desistência e

resultará em sua eliminação do Processo Seletivo.

7. O candidato deve apresentar um documento de identificação original com foto, como Carteira de Identidade,

Carteira de Habilitação Profissional,  Certificado de Reservista, Passaporte,  Carteira de Trabalho e Previdência

Social ou Carteira Nacional de Habilitação.

8. Além disso, o candidato deve apresentar o Registro no Órgão de Classe Competente.

LISTA DE APROVADOS:

AMANDA FERREIRA ALVES

BEATRIZ KETHELYN DOS SANTOS

BEATRIZ NOGUEIRA CORREIA

DAVID JOSÉ BARBOSA FILHO

DIEGO COSTA NUNES CASTRO

ELLIS REGINA PENTEADO

ÉRICO ABREU FARIAS OLIVEIRA

http://www.ufrb.edu.br/ppgecid/noticias/140-divulgacao-do-resultado-preliminar-da-etapa-1-edital-de-selecao-01-2021

                                                                                                                              DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
                                                                                                                                 RECURSOS HUMANOS

GABRIELE PACHECO SADOVSKI ALMEIDA

GLAUBER ANDRADE DOS SANTOS

ISABELA CRISTINA DE SOUZA

JOELMA TEIXEIRA KAROUT

KELLY CARDOSO

MARCO ANTONIO CARNEIRO

MARIA ANDRESSA CHAVES DOS SANTOS

MATHEUS MACHADO FERNANDES

MAYNARA DOS SANTOS LIMA CAMURÇA

NEIVA DE SOUZA VIEIRA FRANCO

PEDRO HENRIQUE SCHARDOSIN LOPES

RAUL XISTO NOGUEIRA

RHUSTEN OTAVIANO DE ALMEIDA ALVES

SIMONE GERHARD RODRIGUES

SOLANGE COELHO

VINICIUS MIGUEL DA SILVA

Qualquer dúvida estamos à disposição!

Equipe Recursos Humanos – HMCC;

Divisão de Gestão de Pessoas.

Foz do Iguaçu, 17 de outubro de 2024.

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 1ª ETAPA – EDITAL DE SELEÇÃO 10/2024